
 

 

                                      

 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Uchwała nr 31/III/2025  
Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Biomedyczna 
z dnia 14.05.2025 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego zespołu stałego RND IB  
ds. kadr i ewaluacji działalności naukowej 

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 3-4 oraz pkt 6-7, § 50 ust. 5 Statutu Politechniki Warszawskiej 
oraz § 9 pkt 9 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej (załącznik do 
uchwały nr 137/L/2021 Senatu PW z dnia 22 września 2021 r.) w związku z § 1 uchwały nr 
42/LI/2024 Senatu Politechniki Warszawskiej z dn. 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru 
członków Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Warszawskiej na 
kadencję 2025-2028 uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
1. Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Warszawskiej powołuje 

na Przewodniczącego Stały Zespół ds. kard i ewaluacji działalności naukowej Pana prof. 
dr hab. inż. Marka Pawlikowskiego. 
Skład zespołu: 
1. Prof. dr hab. inż.  Marek Pawlikowski – WMT (przewodniczący); 
2. Dr hab. inż. Piotr Tulik, prof. uczelni - WM; 
3. Dr hab. inż. Katarzyna Nawrotek - CEZAMAT; 
4. Dr inż. Szymon Cygan - WM. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym z zachowaniem zasady bezwzględnej większości 
głosów (osób uprawnionych do głosowania 11; w głosowaniu wzięło udział: 10 osób; wynik 
głosowania: za 10; przeciw 0; wstrzymujących się 0). 

 
 

      Sekretarz                 Przewodnicząca 

   Rady Naukowej Dyscypliny             Rady Naukowe Dyscypliny 

    Inżynieria Biomedyczna              Inżynieria Biomedyczna 

 

dr hab. inż. Marcel Młyńczak, prof. uczelni                 prof. dr hab. inż. Agnieszka Jastrzębska 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


